

## ESTADO DO MARANHÃO CAMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

Avenida Principal nº 02 – Bairro São José – CEP: 65.840-000 CNPJ: 12.081.741/0001-23 Adm: 2021/2022

PORTARIA Nº 009/2022/GAB, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

DESIGNA SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS, ESTADO DO MARANHÃO, Senhor LUIS GOMES COSTA, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Regimento Interno da Câmara Municipal.

Considerando, o que dispõe a Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 (Lei de Licitações e Contratos) e suas alterações posteriores,

## RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR o Thiago Pereira da Silva, CPF: 610.726.613-57, servidor da Câmara Municipal, para acompanhar e fiscalizar o Contrato Administrativo nº 003/2022, que tem como objeto, fornecimento parcelado de Gêneros Alimentícios para suprir as necessidades da Câmara Municipal de São Raimundo das Mangabeiras/Ma, no exercício de 2022, fundamentado no Pregão Presencial nº 002/2022.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE.

PUBLICA-SE

CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 07 (SETE) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2022.

LUIS GOMES COSTA
Presidente da Câmara Municipal.